6.- EL MISMO; *Respuestas, libro I.*- Los espúreos son hechos decuriones, y por lo tanto, podrá ser hecho también el nacido de incesto, porque no se ha de poner impedimento a la dignidad del que no cometió ningún delito.

§ 1.- Los menores de veinticinco años nombrados decuriones reciben las espórtulas de los decuriones, pero no pueden emitir mientras tanto su voto entre los demás.

§ 2.- Al decurión se le prohíbe también cobrar los impuestos de su ciudad.

§ 3.- Los que sin la venia de la abolición hubieren abandonado una cuestión de juicio público, no pueden ser decorados con el honor de los decuriones, porque en virtud del Senadoconsulto Turpiliano están tachados de ignominia, como condenados en juicio público por causa de calumnia.

§ 4.- El padre que, habiendo sido creado decurión su hijo, apeló, aunque haya quedado excluido por la prescripción del tiempo, si no ratificó lo que se hizo, no estará sujeto en lugar del hijo a los cargos civiles.

§ 5.- Privilegiis cessantibus ceteris eorum causa potior habetur in sententiis ferendis, qui pluribus eodem tempore suffragiis iure decurionis decorati sunt. Sed et qui plures liberos habet, in suo collegio primus sententiam rogatur ceterosque honoris ordine praecellit.

7.- PAULUS; *libro I, sententiarum.*- Honores et munera non ordinatione, sed potioribus quibusque iniungenda sunt.

§ 1.- Surdus et mutus si in totum non audiant aut non loquantur, ab honoribus civilibus, non etiam a muneribus excusantur.

§ 2.- Is, qui non sit decurio, duumviratu vel aliis honoribus fungi non potest, quia decurionum honoribus plebeii fungi prohibentur.

§ 3.- Ad decurionatum filii ita demum pater non consentit, si contrariam voluntatem vel apud acta praesidis vel apud ipsum ordinem vel quo alio modo contestatus sit.

8.- HERMOGENIANUS; *libro I, iuris epitomarum.*- Decurionibus facultatibus lapsis alimenta decerni permisum est, maxime si ob munificentiam in patriam patrimonium exhauserint.

9.- PAULUS; *libro I, decretorum.*- Severus Augustus dixit: "Etsi probaretur Titius in servitute patris sui natus, tamen, cum ex libera muliere sit procreatus, non prohibetur decurio fieri in sua civitate".

§ 1.- Non esse dubitandum, quin navicularii non debent decuriones creari.

10.- MODESTINUS; *libro primo responsorum.*- Herennius Modestinus respondit sola alibi proscriptione minime decurionem factum, qui secundum

§ 5.- When other questions relating to privilege are to be decided, those who have obtained the most votes at the same time for the office of decurion shall be entitled to the preference; but he who has the largest number of children shall be first asked for his opinion in the assembly, and precede the others in point of honor.